2023年 6月 26日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塙  圭 二

 （コード番号：３４６５東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO  阿部 和彦

 （TEL. 0495-27-2525）

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 33回定時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり役員体制を決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．役員体制

（１）取締役

氏  名 役 職 名 備 考

塙 圭二 代表取締役 重任

瀧口 裕一 取締役 重任

浅見 匡紀 取締役 重任

松倉 誠 取締役 重任

真杉 恵美 取締役 重任

阿部 和彦 取締役 重任

松沢 博 社外取締役 重任*1

花井 健 社外取締役 重任*1

酒井 弘行 社外取締役 新任*1

金子 恵美 社外取締役 新任*1、*2

*1 取締役の松沢博氏、花井健氏、酒井弘行氏、金子恵美氏は、会社法第２条第 15 号

に定める社外取締役であります。

*2 金子恵美氏の戸籍上の氏名は、宮崎恵美であります。

（２）監査役

氏 名 役 職 名 備 考

堤 己代志 監査役 重任

廣岡 健司 社外監査役 新任*1

垣内 美都里 社外監査役 新任*1、*2

江副 弘隆 社外監査役 新任*1

*1 監査役の廣岡健司氏、垣内美都里氏、江副弘隆氏は、会社法第２条第 16 号に

定める社外監査役であります。

*2 垣内美都里氏の戸籍上の氏名は、森原美都里であります。

２．執行役員体制

氏 名 役 職 名

瀧口 裕一 常務執行役員 CBO*1、*2

浅見 匡紀 常務執行役員 Co-CSO*1、*2

松倉 誠 常務執行役員 Co-CSO*1、*2

真杉 恵美 常務執行役員 CCO*1、*2

阿部 和彦 常務執行役員 CFO*1、*2

園部 守 上席執行役員

土屋 陽一 上席執行役員*2

原田 賢 執行役員

太宰 啓幸 執行役員

堀口 幸昌 執行役員

千田 悠可 執行役員

木呂場 岳 執行役員

小沼 佳久 執行役員

（役員待遇）

松澤 修 理事

*1 CBO(Chief Business Officer)  :最高グループ会社経営責任者

Co-CSO(Co-Chief Sales Officer)   :共同最高営業責任者

CCO(Chief Communication Officer) :最高コミュニケーション責任者

CFO(Chief Financial Officer)  :最高財務責任者

   *2 瀧口裕一氏、浅見匡紀氏、松倉誠氏の 3 氏は上席執行役員より常務執行役員への昇格

    真杉恵美氏は、執行役員より常務執行役員への昇格

    阿部和彦氏は、常務執行役員への任命

    土屋陽一氏は、執行役員より上席執行役員への昇格

以上